
 
 

 
  

 
 

 
 
RASTI 1 
 
Maijan uratarina 
 
 
 
 
Maija on opiskellut yliopistossa rakentamistaloutta ja työskentelee nykyään Ramboll Finlandin toimitus-
johtajana. Lukekaa kääntöpuolelta Maijan uratarina ja keskustelkaa sen jälkeen seuraavista aiheista:  
 
 

1) Mikä Maijan tarinassa vaikutti mielenkiintoiselta? Miksi?  

2) Mikä oli Maijan alkuperäinen urasuunnitelma eli mikä hänestä piti tulla? 

3) Mitkä ominaisuudet / taidot auttoivat Maijaa saamaan toimitusjohtajan työn? Kenellä tässä ryh-
mässä voisi olla vastaavia taitoja?  
 

4) Mitä Maija on oppinut työuransa aikana?  
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Maija Jokela 

Toimitusjohtaja, Ramboll Finland  

 

Mitä olet opiskellut ja miten päädyit tähän vaihtoehtoon? 

Opiskelin Teknillisessä korkeakoulussa, nykyisessä Aalto-yliopistossa, pääaineenani rakentamistalous. Raksa 
valikoitui alakseni sattumusten kautta. Minusta piti tulla lääkäri, mutta yhden välivuoden jälkeen hain opis-
kelupaikkaa monesta korkeakoulusta. Lääkiksen ovet eivät auenneet, joten aloitin opinnot Otaniemessä aja-
tuksena pyrkiä seuraavana vuonna uudestaan opiskelemaan lääkäriksi. Opiskeluyhteisö ja toisen vuoden jäl-
keen löytynyt oman alan työpaikka kuitenkin vetivät mukaansa ja löysin jopa omaksi yllätyksekseni erittäin 
mielenkiintoisia tehtäviä alalta, joka oli aiemmin ollut itselleni melko vieras. 

Miten sinusta tuli toimitusjohtaja? 

Työskentelin pitkään samassa yrityksessä, itse asiassa kesäharjoittelijasta asti. Sain vuosien mittaan uusia 
vastuita ja lopulta, vanhempainvapaalta palatessani, mahdollisuuden ottaa toimitusjohtajan rooli vastaan. 
Uskon, että minua hyödytti paljon se asenne, että haluan oppia uutta ja otan mielelläni hoitaakseni tehtäviä, 
joissa saan oppia. Ehkäpä se huomattiin myös yrityksen johdossa ja pääsin etenemään uusiin tehtäviin tois-
tuvasti. 

Mikä on parasta työssäsi? 

Mahdollisuudet kehittää yritystämme ja koko alaa sekä se, että saan tutustua mielenkiintoisiin ihmisiin ja 
oppia heiltä uusia asioita.  

Mitkä ovat olleet urasi kohokohtia ja tärkeimpiä oppeja? 

Kohokohtia ovat olleet hetket, jolloin vaikea ongelma on saatu ratkaistua tiimin yhteistyöllä. Palkitsevinta 
minulle eivät ole palkinnot ja julkiset tunnustukset, vaan tunne, että olemme tiiminä puhaltaneet yhteen 
hiileen ja löytäneet ratkaisut.  

 
Tärkeimpiä oppeja on, että kaikki perustuu lopulta ihmisten väliseen yhteistyöhön ja kommunikointiin. Olen 
opetellut kuuntelemaan enemmän ja malttamaan mieleni, vaikka luontaisesti olen nopeatempoinen. Tärkeä 
opetus on myös ollut, että me kaikki teemme virheitä ja kun uskallan myöntää omat virheeni, se luo tilaa 
oppimiselle, avoimuudelle ja luottamukselle. 

Mitä odotat tulevaisuudelta?  

Minulla ei ole mitään erityistä urasuunnitelmaa. Haluan tehdä mielenkiintoisia töitä ja pitää hyvän tasapainon 
perheen, työn ja harrastusteni kesken. 
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